
2020 年 3 月 9 日 

2020 年 4 月入学予定の学生・保証人の皆様 

 

エリザベト音楽大学 学事部 

 

 

新型コロナウイルス感染症の影響拡大に伴う行事予定変更について 

 

新型コロナウイルス感染症は、国内においても感染の拡大が続いており、状況は

日々変化しています。3 月 7 日付で広島市内でも感染者が発表されました。 

本学では、大学としての方針や対応の協議を重ねておりますが、このたび、下記の

行事を中止することとしました。 

大学生活のスタートにあたり、いずれも大切な機会であり、その中止は誠に残念な

ことですが、入学生ならびにご家族の皆様のご健康と、感染拡大を防ぐ社会的責任と

いう観点から中止を決定いたしました。なにとぞ、ご理解賜りますようお願い申しあ

げます。 

 行事の変更等については大学ホームページでも随時お知らせしますので、あわせて

ご確認くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

4月 1日(水)・2日(木) オリエンテーションキャンプ 中止 

 

4月 4日(土)      入学記念ミサ・入学式 中止 

  

 

※オリエンテーション開始日は変更ございません。礼服着用でお集まりください。 

 

3 月 30 日(月) 9:00 開始  学部生：506 教室／大学院生：501 教室 

 

 

以上 


